
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 95/2021
Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 9 lutego 2021 r.

Zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kalisza Nr 227/2019 z dnia 25 kwietnia
2019r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Kaliszu

Na podstawie  art. 36 ust. 1 w związku z art. 91 oraz art. 92  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998  roku  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2020r.,  poz.  920)  oraz  §  8  statutu
Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2015
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego
Urzędu Pracy w Kaliszu, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kaliszu,  wprowadza  się
następujące zmiany :

1. § 11 ust 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie 
,,obsługa  pracodawców  w  związku  z  postępowaniem  dotyczącym  zatrudnienia
cudzoziemców”,

2. § 11 ust 1 dodaje się pkt 28
,,28) wspieranie pracodawców w zakresie ochrony miejsc pracy w ramach realizacji
zadań wynikających z innych Ustaw”.  

3. § 15 ust 1 skreśla się pkt 27. 
4. § 13 ust 1 dodaje się pkt 9

,,9)  przygotowanie  i  wydawanie  na  żądanie  bezrobotnego lub  ZUS zaświadczeń o
wysokości pobieranych zasiłków: 
- do celów emerytalno – rentowych
- w celu ustalenia kapitału początkowego”   

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


